którym jest:

spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego nr 214, o pow. użyt. 44,00 m2, 2 piętro w bloku 
wielorodzinnym, ul. Lubelska 246 w Niemcach, gmina Niemce, powiat lubelski, woj. lubelskie, nr KW 
LU1I/00154148/1 – cena wywoławcza - 197.520,00zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset 
dwadzieścia złotych 00/100) – co stanowi 75% wyceny biegłego sądowego;

•

Oferty zgodne z warunkami sprzedaży, z potwierdzeniem wpłaty wadium, należy składać  terminie 21 dni od dnia 
ukazania się ogłoszenia w Krajowym Rejestrze Zadłużonych, na adres: Syndyk Masy Upadłości Zofii Olszewskiej,